
 

   

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ 

 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel: (21) 3872-9200      Fax: (21) 2254-0331       

Home Page: www.crf-rj.org.br  

                                              PORTARIA Nº 1625/2022 

 
 

Nomeia os membros integrantes do 
Grupo Técnico de Trabalho de 
Oncologia. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 

RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhes são 
atribuídas pela Lei nº 3.820 de 11 de Novembro de 1960; 
 

CONSIDERANDO a decisão tomada na 1300ª Reunião de Diretoria realizada no dia 
primeiro de novembro de dois mil e vinte e dois; 
 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para integrarem o Grupo Técnico de 
Trabalho de Oncologia: 

- Dr. Verneck Ferreira da Silva - CRF-RJ 16102 (Coordenador); 

- Dra. Viviane Penha Lima Duarte - CRF-RJ 7407 (Secretária); 

- Dra. Aldenise de Oliveira Rodrigues - CRF-RJ 16680; 

- Dr. Almir Assad Filho - CRF-RJ 12848;  

- Dra. Deise Costa Pereira da Silva - CRF-RJ 25303; 

- Dra. Emanuela Tavares Dias - CRF-RJ 16672; 

- Dr. Josué Lobosco Loureiro - CRF-RJ 12020;  

- Dra. Natani Ferreira de Melo - CRF-RJ 25672; 

- Dra. Simone Thorp Palumbo - CRF-RJ 7974. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 

Rio de Janeiro, 04 de novembro de 2022. 
 
 
 
 

Camilo Antonio Alves de Carvalho  

Presidente 


